
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Seminar Psychologie (EWS):
Lernberatung in Theorie und Praxis
- Individuelles Lerncoaching für
Schüler*innen

Sauer

14:00 - 16:00

Suchtprävention an Hochschulen
(Crystal Meth)

Kofink

Di

08:00 - 10:00

Französisch: Expression écrite C1
Ulrych

10:00 - 12:00

BA-Kolloquium
Müller

14:00 - 16:00

Pädagogische Psychologie:
Diagnostik, Beratung, Problemfelder
(Gruppe A)

Pfost

16:00 - 18:00

Pädagogische Psychologie:
Diagnostik, Beratung, Problemfelder
(Gruppe B)

Pfost

18:00 - 20:00

Seminar Psychologie (EWS): Zum
Lernen motivieren: Bedingungen,
Faktoren, Ergebnisse (Endres)

Endres

Mi

08:00 - 10:00

"Die Taube auf dem Dach oder den
Spatz in der Hand?" - Grundlagen
und Anwendung der allgemeinen
Psychologie: Urteilen, Entscheiden
und Problemlösen

Werner

10:00 - 12:00

Ausweichtermin Seminar G.
Melichar: Einführung in die
Philosophie der Psychologie

Melichar

14:00 - 16:00

Russische Konversation II
(ab 8.11., nicht 18.10., 25.10.)

Isaakjan

16:00 - 18:00

Kommunikation wissenschaftlicher
Ergebnisse - Carbon

Carbon

Do Fr

10:00 - 12:00

Sucht
(nicht 1.12.)

Horn-Hofmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 27 Mai 2024 10:19:05


