UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 Französisch: Expression écrite C1 Ulrych	08:00 - 10:00 "Die Taube auf dem Dach oder den Spatz in der Hand?" - Grundlagen und Anwendung der allgemeinen		
09:00			Psychologie: Urteilen, Entscheiden und Problemlösen Werner		
10:00	10:00 - 12:00 Seminar Psychologie (EWS): Lernberatung in Theorie und Praxis	10:00 - 12:00 BA-Kolloquium Müller	10:00 - 12:00 Ausweichtermin Seminar G. Melichar: Einführung in die		10:00 - 12:00 Sucht (nicht 1.12.)
11:00	- Individuelles Lerncoaching für Schüler*innen		Philosophie der Psychologie Melichar		Horn-Hofmann
12:00					
13:00					
14:00	14:00 - 16:00 Suchtprävention an Hochschulen (Crystal Meth)	14:00 - 16:00 Pädagogische Psychologie: Diagnostik, Beratung, Problemfelder	14:00 - 16:00 Russische Konversation II (ab 8.11., nicht 18.10., 25.10.)		
15:00	Kofink	(Gruppe A) Pfost	Isaakjan		
16:00		16:00 - 18:00 Pädagogische Psychologie: Diagnostik, Beratung, Problemfelder	16:00 - 18:00 Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse - Carbon		
17:00		(Gruppe B) Pfost	Carbon		
18:00		18:00 - 20:00 Seminar Psychologie (EWS): Zum Lernen motivieren: Bedingungen,			
19:00		Faktoren, Ergebnisse (Endres) Endres			